
  NEWS RELEASE                                    E    

 

 
＜お問い合わせ＞ 
株式会社ユーコー 
〒830-0032 福岡県久留⽶市東町 28-9 
電話：0942-31-1515（代表）  
担当：⻤崎 
                  
 

2020 年 11 ⽉ 24 ⽇ 
株式会社ユーコー 

 
 
 

 

平素は弊グループの取り組みに深いご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の事件・事故の未然防⽌を⽬的に福岡県筑後警察署が実施する特別警戒において、弊グ

ループから防犯グッズを寄贈することになりました。 

 

防犯グッズは、巡回⾞両へ貼付するマグネットシート 500 枚と、ボランティアの皆さまにお配りするマ

スク 5,000 枚になります。 

 

これに先⽴って「年末年始特別警戒出陣式」が 11 ⽉ 30 ⽇、筑後警察署駐⾞場において執り⾏われ、当

⽇は寄贈する防犯グッズの⽬録の贈呈も⾏われます。 

 

出陣式当⽇の模様は改めて報告いたしますが、開催予定を事前にお知らせいたしますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

⽇時／2020 年 11 ⽉ 30 ⽇（⽉）15:00〜16:00 

場所／福岡県筑後警察署駐⾞場 福岡県筑後市⼤字⼭ノ井 338 番地 

 

※防犯グッズは現在製作中です。 

画像等は完成後に改めてご案内させていただきます。 

 
以上 

 

「年末年始特別警戒」に対する防犯グッズの寄贈について 


